RELATORIO

PREVIBAYER [BDY DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

EFPC: PREVIBAYER Data-Base: 29/08/2025
Plano: PLANO BD CNPB: 1982002956

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira prépria e aos fundos de investimentos exclusivos da
EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 1.135.341.475,78
Total de Recursos do XML R$ 1.135.341.475,19
Diferenga R$ 0,59
INFORMA(}()ES XML

Tipo do Ativo Carteira Prépria + Fundo Exclusivo
P Quantidade

Renda Fixa

Depositos - R$ 5.980.360,05
Titulos Publicos 198.094,00 R$ 908.498.735,63
Titulos Privados 153.153,84 R$ 32.428.706,18
Opgdes 0,00 R$ -
Operagdes Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 0,00 R$ -
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -R$ 290.375,41
Exigivel Contingencial - -R$ 2.391.474,69
Renda Variavel

Acoes 100.000,00 R$ 10.544.999,91
Opgdes 0,00 R$ -
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 R$ -
Iméveis - R$ -
Estruturado

COE 0,00 R$ -
Operagoes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ 627.518,08
Exterior

Acdes 0,00 R$ -

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

Os dados utilizados para a confecgao desse relatorio foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagdo desses dados,
de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagéo da legislagéo aplicavel. A ADITUS néo se responsabiliza pela utilizagdo das informagdo aqui contidas para outras finalidades
que ndo sejam meramente informativas.
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RELATORIO

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

EFPC: PREVIBAYER
Plano: PLANO BD

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:

CNPB:

29/08/2025
1982002956

BEM FI RF SIMPLES TPF
CONSIGNADOS VIl FIDC

FIC FIDC PACIFICO

FIDC FLAGSHIP BTO RECEIVABLES
FIDC BRZ CAPITAL CONSIG |
GALAPAGOS INSTIT. FIC FI EM DIREITOS CREDITO
GALAPAGOS PINZON FI RF REF. DI
MENTORE FIDC

METALFRIO SOLUTIONS FIDC

RED - FIDC MULTISETORIAL LP
SEYMOUR FIC FIP MULTIEST. DE
SIFRA ENERGY PODIUM FIDC

VINCI ENERG.SUST. FIDC - IS

VINCI FI RF IMOB. - CRED PRIV Il

08.915.927/0001-63
53.286.391/0001-19
60.456.307/0001-23
60.405.221/0001-71
33.512.746/0001-33
49.726.804/0001-61
50.821.045/0001-03
46.082.763/0001-20
42.813.981/0001-36
08.632.394/0001-02
54.305.003/0001-62
42.462.120/0001-50
28.492.719/0001-06
31.248.496/0001-40

6.169.955,84
4.291,43
322,75
97,47
699,73
9.084,04
78.026.197,39
792,03
1.613,76
277,35
10.037,50
1.274,87
537,06
140.000,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

30.724.708,00
4.883.845,84
324.221,85
985.343,06
629.896,58
12.460.904,47
99.929.258,97
944.896,04
1.681.162,95
60.302,50
10.280.300,75
1.603.454,61
665.810,98
14.769.241,78

Os dados utilizados para a confecgao desse relatorio foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagdo desses dados,
de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagéo da legislagéo aplicavel. A ADITUS néo se responsabiliza pela utilizagdo das informagdo aqui contidas para outras finalidades

que ndo sejam meramente informativas.
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